| www.ventia.pl | 89
CHY
Wysokociśnieniowy wentylator promienio-
wy o napędzie bezpośrednim. Obudowa
spawana z blachy stalowej, lakierowana
proszkowo. Wirnik zamknięty o łopatach
pochylonych do przodu, wykonany z bla-
chy ocynkowanej.

[m3/h]
Obroty
[rpm]
Moc
[kW]
Natężenie
[A]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
[Hz]
Ciśnienie
[Pa]
Masa
[kg]
CHY-1/2500 M / CHY-1/2500 T 350 2800 0,37 1,61/0,93 230/400 50 2500 20
CHY-2/3000 M / CHY-2/3000 T 400 2800 0,75 3,26/1,88 230/400 50 3000 28
CHY-3/4000 M / CHY-3/4000 T 450 2800 1,1 4,78/2,75 230/400 50 4000 42
CHY-4/4500 M / CHY-4/4500 T 500 2800 1,5 6,52/3,75 230/400 50 4500 47
CHY-5/5000 M / CHY-5/5000 T 600 2800 2,2 9,57/5,50 230/400 50 5000 58
CHY-6/7000 M / CHY-6/7000 T 1000 2800 3,0 13,04/7,50 230/400 50 7000 60
 - / CHY-7/8000 T 1200 2800 4,0 -/10,00 400 50 8000 67
 - / CHY-8/9000 T 1300 2800 5,5 -/13,75 400 50 9000 106
 - / CHY-9/10000 T 1500 2800 7,5 -/18,75 400 50 10000 134
Akcesoria
HRX
Regulator obrotów
str. 92